
Saksprotokoll i fylkeseldrerådet -  09.12.2021 
 
Harald Ekroll sette fram slikt forslag: 

«Fylkeseldrerådet i Vestland meinar at handlingsprogrammet gjev eit godt grunnlag for 
folkehelsearbeidet i Vestland fylkeskommune i åra 2022 – 2025. Vi vil kome med følgjande 
tillegg:  
 
Fylkeseldrerådet er opptatt av at Leve heile livet og Eit aldersvenleg samfunn vert lagt til 
grunn i all planlegging. For å ha eit forsvarleg grunnlag i å takle omsorg for dei eldre i 
komande år er det viktig at dei frivillige stiller opp.  
 
Rådet meiner at fylkeskommunen må påvirke kommunane for å få dei til å lage ein 
frivilligstrategi for kommunen. Ein slik plan må utarbeidast i samråd med dei frivillige 
organisasjonane. Fylkeskommunen må også auke elevplassar for å utdanne fleire 
helsefagarbeidarer. Ein må også påvirke Staten for å få dei til å auke 
sjukepleieutdanninga.  
 
Det bør også prøvast ein modell for desentralisert sjukepleieutdanning. Vi har også bruk 
for våre nye landsmenn i eldreomsorga. Fylkeskommunen må påvirke til at det vert ein 
meir smidig modell for å få godkjend utdanning, og legge til rette for utdanning for dei av 
våre nye landsmenn som har eller ønsker helsefagleg utdanning frå heimlandet.» 

 
Avrøysting 
Ekroll sitt forslag vart samrøystes vedteke. 
 
Uttale frå fylkeseldrerådet 
Fylkeseldrerådet i Vestland meiner at handlingsprogrammet gjev eit godt grunnlag for 
folkehelsearbeidet i Vestland fylkeskommune i åra 2022 – 2025. Vi vil kome med følgjande tillegg:  
 
Fylkeseldrerådet er opptatt av at Leve heile livet og Eit aldersvenleg samfunn vert lagt til grunn i all 
planlegging. For å ha eit forsvarleg grunnlag i å takle omsorg for dei eldre i komande år er det 
viktig at dei frivillige stiller opp.  
 
Rådet meiner at fylkeskommunen må påverke kommunane for å få dei til å lage ein frivilligstrategi 
for kommunen. Ein slik plan må utarbeidast i samråd med dei frivillige organisasjonane.  
 
Fylkeskommunen må også auke elevplassar for å utdanne fleire helsefagarbeidarar. Ein må også 
påverke Staten for å få dei til å auke sjukepleieutdanninga.  
 
Det bør også prøvast ein modell for desentralisert sjukepleieutdanning. Vi har også bruk for våre 
nye landsmenn i eldreomsorga. Fylkeskommunen må påverke til at det vert ein meir smidig modell 
for å få godkjend utdanning, og legge til rette for utdanning for dei av våre nye landsmenn som har 
eller ønsker helsefagleg utdanning frå heimlandet. 
 


